

Ropczyce, dnia 18.08.2020 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa wodociągu w miejscowości Lubzina, Okonin – etap I”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie z dnia 18.08.2020 r.

Pytanie nr 1. W związku z ogłoszeniem przetargu mamy pytanie czy zbiornik wodociągowy może zostać zamieniony z emaliowanego na ocynkowany

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zbiornika wodociągowego.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misztura